



تاریخ
۷
اردیبهشت
۱۴۰۰
سه‌شنبه

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد از اختصاص ۲۵ میلیارد تومان به طرح کمربند حادثه‌خیز یاسوج خبر داد.
به گزارش خیرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، معاون عمرانی استاندار در حاشیه بازدید از شهرک صنعتی شماره ۳ یاسوج گفت: ۹۵ کارگاه و واحد فعال در این شهرک وجود دارد و حوزه عمرانی موظف است زیرساخت‌های مورد نیاز شهرک‌ها را فراهم کند.
حاجی‌زاده افزود: مشکلات کمبود آب شرب و سایر زیرساخت‌های فراهم شود

اختصاص ۲۵ میلیارد به کمربندی حادثه‌خیز یاسوج

حتی در بودجه سال این موارد دیده شده است.
وی با اشاره به اینکه در کمسیون ایمنی راه‌ها ۱۱٫۵ درصد تلفات انسانی مربوط به کمربندی یاسوج است، گفت: این طرح چند ساله به دلیل نبود اعتبارات راکد مانده بود که با پیگیری انجام گرفته ۲۵ میلیارد تومان به این طرح اختصاص داده شد. وی بیان کرد: این میزان اعتبار در قالب محور بابامیدان _ یاسوج _ اصفهان اختصاص داده شده که ۱۰ میلیارد به صورت نقدی در اختیار شرکت زیرساخت و اداره کل راه و شهرسازی قرار می‌گیرد.

صفحه
۳
شماره
۳۰۶۱
سال
بیست‌وهفتم



استان فارس

توصیه مدیر جهاد کشاورزی

شهرستان ارسنجان به صیفی کاران:

با توجه به اعمال سهمیه‌بندی آب، سطح زیر کشت صیفی خود را مدیریت کنید



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: با توجه به خشکسالی و عدم بارندگی در سال جاری و اعمال سهمیه‌بندی آب، مقتضی است کشاورزان شهرستان با توجه به سهمیه آب تخصیص یافته، کشت صیفی خود را مدیریت نمایند. وی با بیان اینکه اداره منابع آب شهرستان اعلام نموده هیچ سهمیه آب اضافی به کشاورزان تعلق نمی‌گیرد تأکید کرد: کشاورزان عزیز، کشت صیفی خود را با توجه به موجودی آب کارت خود مدیریت نمایند.

سعید خرمی کارشناس مسئول زراعت این شهرستان نیز به کشاورزان هشدار داد: با توجه به افزایش سطح زیر کشت محصولات صیفی بخصوص گوجه‌فرنگی و افزایش هزینه کشت تا برداشت این محصولات نسبت به سال گذشته و همچنین عدم شارژ مجدد کارت آب چاه‌های کشاورزی در سال جاری، جهت جلوگیری از هزینه‌های اضافی کشت خود را محدود نمایند تا از خسارت احتمالی جلوگیری شود

کارشناس مسئول تنظیم بازار مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛

توزیع ۲۲۰۰ کیلوگرم مرغ تنظیم بازار در شهرستان ارسنجان

کارشناس مسئول تنظیم بازار مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از توزیع ۲۲۰۰ کیلوگرم مرغ گرم تنظیم بازار به قیمت مصوب ۲۴۹۰۰ تومان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، زهره ارسنجانی به عنوان نماینده این مدیریت در توزیع مرغ گرم شهرستان عنوان کرد: سه روز قبل، میزان ۲۲۰۰ کیلوگرم مرغ گرم شیراز مرغ به قیمت مصوت ۲۴۹۰۰ تومان در سطح شهرستان توزیع گردید. وی با بیان وجود کمبود در تأمین مرغ شهرستان تصریح کرد: رایزنی با مرغداری‌های شهرستان برای روانه بازار نمودن مرغ تولیدی آنان صورت پذیرفته است و پیگیری تأمین مرغ مورد نیاز روزانه شهروندان گرامی هستیم.

مروودشت

تقدیر رئیس پلیس

شهرستان مروودشت از مدافعان

سلامت

در پنجمین روز از هفته سلامت، فرمانده انتظامی شهرستان مروودشت با رئیس و کارکنان شبکه بهداشت و درمان این شهرستان دیدار و هفته سلامت را تریک و از تلاش‌های ایثارگرانه آنها قدردانی کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ فرشید زینلی به اتفاق هیئت همراه با حضور در دفتر رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان، گفت: ماتمام توان و ظرفیتمان را برای مقابله با شیوع ویروس کرونا به میدان آوردیم و این فرآیند تا ریشه‌کنی شدن کرونا ادامه دارد و باید بگوئیم ما حافظان امنیت تا پایان این پروسه در کنار حافظان و مدافعان سلامت خواهیم بود.

وی تصریح کرد: امروز بهانه‌ای شد که به مناسبت هفته سلامت از زحمات عزیزانمان در مجموعه بهداشت و درمان تقدیر کنیم و می‌گوئیم ما سربازیم و خود را سرباز سلامت از خداوند منان خواستاریم.

گفتنی است در این دیدار صمیمی فرمانده انتظامی شهرستان مروودشت با اهدا شاخه گل و لوح تقدیر از زحمات شبانه روزی و تلاش‌های مجاهدانه کارکنان حوزه سلامت و درمان تجلیل کرد.

سرچکان

مدیر جهاد کشاورزی

شهرستان سرچکان خبر داد؛

آغاز فصل کشت صیفی در سرچکان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سرچکان از آغاز فصل کشت صیفی در این شهرستان خبر داد و گفت: سالانه سه هزار هکتار از اراضی کشاورزی سرچکان به زیر کشت صیفی می‌رود.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سرچکان، علی موسی پور جشتی بیان کرد: در حال حاضر به منظور شروع کشت، اراضی کشاورزی در مرحله آمادسازی، تهیه بستر و فراهم نمودن وسایل و تجهیزات به روش آبیاری تحت‌فشار قرار دارند.

به گفته وی: محصولاتی از قبیل؛ خیارسیز، گوجه، سیب زمینی، هندوانه، ذرت علوفه‌ای و غیره در مزارع سرچکان به روش کاملاً مکانیزه کشت می‌شوند.

موسی پور جشتی اظهار کرد: توسعه کشت نشانی و استفاده حداکثری از سیستم‌های آبیاری نوین در بخش کشاورزی، در دستور کار کارشناسان این مدیریت قرار دارد.

پیش‌بینی می‌شود در پایان این فصل زراعی، بیش از ۱۵۰ هزار تن انواع محصول صیفی تولید و روانه بازار شود.

استان بویرشهر

دشتستان

پلمب پست دشتستان



اداره پست شهرستان دشتستان به دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط شبکه بهداشت این شهرستان پلمب شد.

تصویری که از درب اداره پست شهرستان دشتستان منتشر شده است حکایت از پلمب این مجموعه به علت رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی دارد.

با توجه به تعطیلی بازار، اصناف و برخی از گروه‌های شغلی تعیین شده و شرایط ظرفینه فعلی، مردم و صاحبان کسب و کار از طریق امکانات پستی، محصولات خود را به فروش رسانده و به نقاط مختلف ارسال می‌کردند که حالا و با تعطیلی مرکز پست شهرستان امکان این موضوع بسیار کمتر شده است.

به گزارش ایسنا، با توجه به آغاز موج جدید کرونا و افزایش آمار ابتلا و مرگ و میرهای کرونایی، ادارات و مجموعه‌های خدماتی که مبتنی بر ارباب رجوع فعالیت می‌کنند نقش مهمی در انتقال ویروس و گردش بیماری دارند.

رئیس شبکه بهداشت دشتستان:

۸۵ درصد از بیماران بیمارستان

دشتستان کرونایی هستند

رئیس شبکه بهداشت و درمان دشتستان در حال حاضر بیش از ۸۵ درصد از تخت‌های بیمارستان شهید گنجی دشتستان بیماران مشکوک و قطعی کرونا هستند.

ماریا خویشدوست در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: در بخش نظارت بر گروه‌های مختلف شغلی نیز از اجرایی شدن محدودیت‌ها بیش از سه هزار و ۴۳۷ مورد بازدید توسط بازرسان بهداشت محیط از مشاغل گروه یک که در این ایام فعالیت داشته‌اند، انجام‌گرفته که در حدود ۳۵۰ بازدید توسط گشت‌های مشترک انجام‌شده است.

وی بایبان اینکه عدم رعایت شیوه‌نامه بهداشتی ما را وادار خواهد کرد که برخی از صنوف را تعطیل کنیم، تصریح کرد: استفاده از ماسک برای همه واحدهای صنفی و همین‌طور رعایت کامل دستورالعمل‌های اعلام‌شده از سوی شبکه بهداشت و درمان شهرستان می‌بایست در دستور کار اصناف قرار گیرد.

خویشدوست گفت: نظارت‌های بازرسان به صورت انفرادی و یا در قالب گشت‌های مشترک به صورت محسوس و نامحسوس جهت بررسی رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سطح شهرستان افزایش‌یافته است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتستان یادآور شد: تمامی اصناف، استفاده از ماسک را همچنان به عنوان مهمترین اقدام برای قطع زنجیره ابتلا بدانند و مردم نیز این مهم را باید موردتوجه قرار دهند.

خویشدوست اظهار داشت: از شیوع بیماری کرونا تاکنون در حدود ۲۲ هزار و ۶۰۰ نفر آزمایش کووید -۱۹- در سطح شهرستان دشتستان انجام شده است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان گفت: با توجه به خیز چهارم کرونا از هفته دوم فروردین در کل کشور، شهرستان دشتستان نیز تحت تأثیر این موج قرار گرفت و تعداد مبتلایان و بستری‌ها در شهرستان روند صعودی طی کرده است؛ به صورتی که در طی یک هفته وضعیت شهرستان از رنگ زرد به نارنجی و سپس به قرمز تغییر کرده است.

خویشدوست تصریح کرد: از هفته دوم فروردین با توجه با روند صعودی مبتلایان، تعداد بستری‌ها در بخش‌های مختلف بیمارستان شهید گنجی افزایش یافته است که در حال حاضر بیش از ۸۵ درصد از تخت‌های بیمارستان مخصص بیماران مشکوک و قطعی کرونا است.

وی همچنین گفت:هم‌اکنون ۱۴۲ بیمار مشکوک و قطعی در بیمارستان شهید گنجی بستری هستند که به صورت میانگین روزانه ۲۵ تا ۲۶ بیمار جدید در بیمارستان بستری می‌شوند که این روند نسبت به هفته گذشته افزایشی بوده است.

رئیس شبکه بهداشت و درمان دشتستان اظهار کرد: بر اساس بررسی‌های انجام گرفته، دوره‌هی‌های خانوادگی و مراسم ختم و جشن از مهمترین دلایل سیر صعودی این بیماری در شهرستان بوده است و فقط با قطع زنجیره انتقال و رعایت پروتکل‌های بهداشتی (فاصله اجتماعی – استفاده از ماسک- تهیه ماسک مناسب و بهداشت فردی) می‌توانیم این بیماری را کنترل کنیم.

استان هرمزگان

جاسک

بازدید مسئولین منطقه فارس

از مسیر خط لوله ۴۲ اینچ نفت خام

گوره به جاسک



بازدیدي از عمليات در حال انجام مسیر خط لوله ۴۲ اینچ نفت خام گوره به جاسک توسط منطقه فارس انجام شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، مهندس فرهاد یزدانی رئیس واحد تعمیرات خط منطقه گفت: این بازدید در راستای شناسایی اشکالات مسیر خط لوله فوق که توسط پیمانکار در حال اجرا است صورت پذیرفت.

وی افزود: این بازدید هدفاصل مراکز انتقال نفت در حال احداث ۳ و ۴ (روستای کورده کیلومتر ۳۰۵ و روستای فداغ کیلومتر ۴۲۰)، محدوده شهرستان‌های خنج و لامرد انجام شد. یزدانی در پایان گفت: این بازدید با همکاری واحدهای خوردگی، تعمیرات خط، ترابری منطقه و عملیات مرکز انتقال میعانات گازی دالان طی ۴ روز با ۲۴۰ نفر ساعت کار صورت گرفت.

بشاگرد

سرپرست شبکه بهداشت و درمان

بشاگرد خبر داد؛

افتتاح منازل سازمانی کارکنان

بیمارستان بشاگرد

سرپرست شبکه بهداشت و درمان بشاگرد گفت: منازل سازمانی کارکنان بیمارستان بشاگرد امروز به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خیرگزاری صدا و سیمای مرکز خلیج‌فارس پیرداد نجفی افزود: این طرح که از پارسال آغاز شده بود، دارای ۴ واحد با زیر بنای ۳۸۶ مترمربع و با اعتبار یک میلیارد و هفتصد میلیون تومان ساخته شده است. وی گفت: آماده شدن ساختمان محل زندگی کارکنان بیمارستان بشاگرد به رفاه آن‌ها کمک زیادی می‌کند. نجفی افزود: برای تجهیز آزمایشگاه بیمارستان نیز به کمک خیران نیاز است.

عشم

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم:

۶۰۰ بازدید از مراکز اقامتی تفریحی

قشم انجام شد

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان

منطقه آزاد قشم گفت: سال گذشته بیش از ۶۰۰ بازدید توسط کارشناسان از مکان‌های اقامتی، تفریحی و گردشگری جزیره قشم انجام شد.

علیرضا امری‌کاظمی در گفت و گو با ایرنا افزود: در این بازدیدها برای ۱۱۸ واحد متخلف تذکر شفاهی، ۷۲ واحد اخhtar کتبی، یک واحد تعلیق و یک واحد لغو مجوز صادر شد.

وی تصریح کرد: همچنین به ۱۹۸ تماس شکایت به ثبت رسید که به تمامی آن‌ها رسیدگی شده است.

۱۵۰ تن از علاقمندان به حوزه گردشگری قشم در دوره آموزشی شرکت کردند

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: در سال گذشته برای بیش از ۱۵۰ تن از علاقمندان و با هدف ارتقای صنعت گردشگری جزیره قشم، دوره‌های آموزشی کوتاه مدت برگزار شد.

وی افزود: به روز رسانی دانش فعالان حوزه گردشگری جزیره و کمک به توسعه این صنعت سبز و سازگار با محیط‌زیست به عنوان منبع درآمد پایدار و قابل اتکا برای جامعه محلی از دیگر اهداف برگزاری این دوره‌های آموزشی است.

امری کاظمی ادامه داد: گردشگری به یک صنعت پررونق در جهان تبدیل شده است و چون زنجیره‌ای از خدمات را به مخاطب عرضه می‌کند، آگاهی و دانش محور بودن فعالان این حوزه به افزایش سهم جزیره در درآمدهای حاصل از آن کمک می‌کند.

وی اظهار کرد: همچنین در سال گذشته ۹۵ نفر در آزمون‌های صنایع دستی در قشم شرکت کردند.

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم افزود: ۱۸۰ کارت شناسایی صنایع دستی برای شاغلان صنایع دستی صادر یا تمدید شد.

امری کاظمی آموزش و افزایش دانش برای توسعه گردشگری را لازم دانست و تصریح کرد: شناسایی شاغلان صنایع دستی بومی در راستای برنامه‌ریزی برای این صنعت اهمیت فراوانی دارد و لازم است بانک اطلاعاتی این افراد تکمیل و نحوه خدمت‌رسانی و آموزش آنان رصد شود.

جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به ۲ بخش منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی با مساحت یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر تقسیم شد.

استان خوزستان

بهبهان

رئیس اداره دامپزشکی بهبهان

خبر داد؛

برخورد قانونی با واحدهای

متخلف عرضه مرغ زنده در بهبهان



رئیس اداره دامپزشکی بهبهان گفت: تاکنون به چهار واحد صنفی که به صورت غیرمجاز اقدام به عرضه مرغ زنده در سطح شهر می‌کنند، اخطار داده شده است.

مهران اکبری رئیس اداره دامپزشکی بهبهان در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، گفت: تاکنون به ۴ واحد صنفی که به صورت غیرمجاز به عرضه مرغ زنده در سطح شهر اقدام می‌کنند، اخطار داده شده که در صورت بی‌توجهی، واحدهای مذکور پلمب و با متخلفان برخورد قانونی می‌شود.

او افزود: شناسایی این واحدهای متخلف براساس مصوبه کارگروه سلامت و امنیت غذایی بهبهان مبنی بر تشدید مبارزه با کشتار غیرمجاز و در جهت تأمین سلامت شهروندان از چندی پیش آغاز گردیده و از روز گذشته اخطار کتبی برای واحدهای فروش مرغ زنده در بهبهان صادر کردیم و در این اخطار طی ۸۰ ساعت به فروشنده‌گان این مراکز مهلت دادیم تا نسبت به جمع‌آوری واحد خود اقدام کنند.

اکبری تصریح کرد: چنانچه این واحدها در وقت مقرر حاضر به جمع‌آوری مرکز فعالیت خود نشوند در مرحله بعد با همکاری ادارات مرتبط در این حوزه مانند اداره صنعت، معدن و تجارت، دادسرای عمومی، نیروی انتظامی، شهرداری و اتحادیه مرغداران این شهرستان واحد آنان پلمب و خود فروشنده‌گان نیز به عنوان متخلف به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.

رئیس اداره دامپزشکی بهبهان اظهار داشت: افراد به طور جد از خرید مرغ زنده خودداری کرده و از مرغ‌های بسته‌بندی شده با تاریخ انقضای مشخص استفاده کنند.

لاله

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل

جاده‌ای لالی خبر داد؛

خداحافظی با حوادث با اصلاح

نقاط حادثه‌ساز جاده‌ای لالی

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای لالی گفت: اصلاح دو قوس پرحاده در محور این لالی به اندیکا در حال انجام است.

به گزارش خیرگزاری صداوسیما مرکز خوزستان، محسن حق نیا رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای لالی با اشاره به اجرای پروژه ایمن‌سازی نقطه پرحاده لالی-اندیکا واقع در کیلومتر ۱۴ این محور به منظور افزایش شعاع به طول ۴ متر و حذف قوس گفت: اصلاح این قوس به روش تراشه‌برداری اجرا می‌شود.

وی با بیان اینکه برای اصلاح این قوس خاکبرداری به حجم ۵۵۰ مترمکعب در دستور کار قرار دارد، افزود: همچنین قوس پرحاده در ۱۵ کیلومتری این محور به منظور افزایش ۳ متر شعاع قوس با ۴۰۰ مترمکعب خاکبرداری انجام خواهد شد.

حق نیا شانه سازی، اصلاح آبه‌ستگی و ریزش برداری در کیلومتر ۱۴ تا ۱۸ محور لالی-اندیکا از دیگر اقدامات این اداره به منظور ارتقاء ایمنی جاده عنوان کرد و اظهار داشت: از ماشین آلات راهداری برای اصلاح قوس پرحاده لالی به اندیکا استفاده می‌شود، ضمن اینکه اجرای تمامی این پروژه‌ها بصورت امانی در حال انجام است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

سے سخت

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

واریز ۷۰ میلیارد تومان کمک

بلاعوض به زلزله‌زدگان سی سخت



کهگیلویه و بویراحمد مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۷۰ میلیارد تومان کمک‌های بلاعوض به زلزله‌زدگان سی سخت واریز شده است.

حسین جنتی در بازدید از روند عملیات بازسازی شهر زلزله‌زده سی سخت به خبرنگاران افزود: عملیات اجرایی ۷۵۰ واحد ساختمانی پس از پی‌کنی شروع شده و مردم در حال بازسازی هستند ۷۰ میلیارد تومان بلاعوض به زلزله‌زدگان سی سخت واریز شده و به تناسب پیشرفت فیزیکی بلاعوض متقاضیان آزاد می‌شود.وی با اشاره به اینکه مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اظهار کرد: ساخت و ساز در سی‌سخت طبق برنامه زمان‌بندی در حال انجام است.

آواربرداری عمومی در شهر سی‌سخت به اتمام رسیده است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: حدود ۸۰۰ واحد آوار برداری انجام گرفته است، تعدادی واحد ساختمانی مانده که مشکلاتی داشتند اکیب بنیاد مسکن امروز به طور کامل تعطیل شده و به روستاها منتقل شدند با اتمام مشکلات ساختمانی‌های باقیمانده اکیب در اختیار آنها قرار داده می‌شود.جنتی بنیاد مسکن معرفی افراد به بانک‌ها تصریح کرد: ۲ هزار و ۸۰۰ نفر برای دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی شدند که از این تعداد ۸۵۰ نفر برای تعمیر و احداث ساختمان‌های آسیب‌دیده عقد قرارداد بانکی را انجام داده‌اند.وی ادامه داد: بالغ بر ۳ هزار تن میلگرد در انبار مستقر است، ۸ تن سیمان رایگان به متقاضیانی داده می‌شود که تاکنون عملیات ساخت و ساز شروع کرده، متناسب با پیشرفت فیزیکی سیمان تحویل داده شده، ضمن اینکه بتن آماده در بنیاد مسکن مستقر است که تحویل مردم داده می‌شود.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: عملیات اجرایی ۷۵۰ واحد ساختمانی پس از پی‌کنی شروع شده و مردم در حال بازسازی هستند ۷۰ میلیارد تومان بلاعوض به متقاضیان واریز شده و به تناسب پیشرفت فیزیکی بلاعوض متقاضیان آزاد می‌شود.جنتی بیان کرد: بلاعوض واریز شده به حساب مردم در شهر ۵۵ میلیون تومان به برای هر واحد تخریب و بازسازی شده است، علاوه بر این حواله بتن و میلگرد و آجر تحویل داده شده با قیمت کارخانه محاسبه شده است. بلاعوض در حساب خود متقاضیان است بنابر پیشرفت فیزیکی مصالح دریافت می‌کنند سپس با انبار بنیاد مسکن هماهنگ می‌کنیم که اعتبار آزاد شود.